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(*) = Den tidigare regeln gällande utespelare med "klippt MV-tröja" - detta är fortfarande tillåtet.  
(**) = Gäller reglerna kring enhetlig klädsel, såsom sleeves, underställ, strumpor etc 
(***) = Se lokala distriktsbestämmelser 
(#) = Förtydligande passivt spel: Regel om 4 pass gäller i serierna nämnda ovan, i alla övriga serier gäller regeln om passivt spel utan att man tillämpar max antal (4) 
passningarna, utan domarna avgör när spelet ska vändas. 

  (##) = Se TBBU för förklaring i U13 och nedåt, regeln gäller, men är inte lika strikt gällande typ av sport och aktivitetsglasögon. 
 

 
Regel: 

 
Handbollsligan 

 
SHE 

 
Allsvenskan 

 
Div.1 

 
Div.2 Herr 

Övriga 

seniorserier 

 
U19 

 
U16 

 
U15 

 
U14 

 
U13 

 
U12 

 
U11 

 
U10 

U9 

Mini 

Klister / Vax X X X X X X X X X Nej Nej Nej Nej Nej Nej 

Passivt spel -MAX 4pass (#) X X X X X X X X X Nej Nej Nej Nej Nej Nej 

Sju utespelare (*) X X X X X X X X X Nej Nej Nej Nej Nej Nej 

Byte anfall/försvar X X X X X X X X X Nej Nej Nej Nej Nej Nej 

Punktmarkering X X X X X X X Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej 

Sista 30 sek X X X X X Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej 

Skadad spelare X X X X X Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej 

Enhetlig klädsel (**) X X X X X Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej 

Regel 4:9 Glasögon (##) X X X X X X X X X    X TBBU TBBU TBBU TBBU TBBU 

Klister på skorna X X X X Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej Nej 

3 Timeouter (***) X X X X X (***) X 2 2 UTB UTB UTB UTB UTB Nej 

Väst som MV-tröja Nej Nej Nej Nej Nej Nej NEJ NEJ NEJ X X X X X X 

                

 

 

ATG SC 

 
Tekniskt möte 

 
Tekniskt möte 

 
Start 7:a 

 
Shoot-out 

innan match 

 
Shoot-out efter 

match 

 
Förlängning 

Enhetlig klädsel 
 

Protester 
 
Delegater 

 
Regler från omgång 

 4-5 

 
Regel skadad spelare 

Detta gäller för alla 
ATG matcher 

 
Enligt div.1 
omgång 1-4 

 
Enligt HBL D/H 

 
Från omgång 4 

 
3 SO per serie, 

max 6st. 

 
Enligt regelverket 

 
Inga förlängningar 

 
Från omgång 5 

 
Handläggs inom 24 

tim 

 
Från omgång 5 

 
Lathunden från 

div.1-HBL 

 
Gäller omgång 1-5 

 


